
 

 
 

H O T Ă R Â R E 
 

Cu privire la încheierea contului de execuție bugetară la 31.12.2020 
 
 Având în vedere : 

- art.57, alin.(1)-(4) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu  
modificările şi completările ulterioare; 

- Legea bugetului de stat; 
- Proiectul de hotărâre nr.1/07.01.2021 inițiat de primarul comunei Cungrea; 
- Referat de aprobare nr.109/13.01.2021; 
- Referatul compartimentului  de specialitate nr.42/07.01.2021; 
- Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Cungrea; 

                              
În temeiul prevederilor art.129, alin (1), art.196, alin.(1), lit.a) din Ordonanța de 

urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa publică ordinară din data de 28.01.2021 

                                                        H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă încheierea contului de execuție bugetară la 31.12.2020, potrivit 
anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, doamnei 
contabil şi Instituţiei Prefectului – Județul Olt. 
 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 
 
 

    Preşedinte,                                                                Contrasemnează, 
          BAN Claudiu Laurențiu                                                Secretar general,  

DOBRE Carmen Cristiana 
                
                

                                                 Nr.3/28.01.2021 
 
         Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru, din totalul de 10 consilieri locali prezenți la ședință 

      

          

                            R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603   
www. cungrea.ro 

 


